
RADA MIEJ~KA 
97-570 PRZEDBORZ 

ul.Most ewa 'J9, 
p< 

O R.0007.82.2022 
Uchwała Nr LV/430/ 22 

Rady Miejskiej w Przedborzu 
z dnia 24 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz.559 zmiany z 2022 r., poz.1005, 
poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 6r ust. 3 - 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 zmiany z 2022 r., 
poz. 1549, poz. 1768), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXII/208/20 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 
29 czerwca 2020 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 
odpadów zmienia się§ 1 pkt 2) lit. n), który otrzymuje brzmienie: 

„n) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych - ilości 0,3 Mg 
na rok kalendarzowy od nieruchomości zamieszkałej lub lokalu w przypadku 
nieruchomości wielolokalowych oraz nieruchomości, na której znajduje się domek 
letniskowy lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno­ 
wypoczynkowe". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 


